a la fecha de cierre de operaciones del ejercicio fiscal 2016 do la Secretaría de Finanzas, y no a mes vencido corno el 
resto de las mensualidades. 

Tal y corno se desprende del anterior desqlose, el monto mensual que habrá de pagar "El Arrendatario" por concepto 
de renta a "El Arrendador" será de $36,826.34 (TREINTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTISÉIS PESOS 34(100 
M.N.) cantidad a la que se le sumará el monto correspondiente al 16% de Impuesto al Valor Agre5¡ar.Jo por una cantidad 
de $5,898.21 (CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 21/100 M.N.) dando como resultado una 
cantidad total mensual a pagar por concepto de renta de $42,718.55 (CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS 
DIECIOCHO PESOS 55/100 M.N.). A dicha cantidad sü le deberá efectuar en tiempo y forma la retención que 
establecen los artículos 106 ultimo párrafo y 116 de la l..ey del Impuesto Sobre la Renta y cualquier otra disposición 
fiscal aplicable a "El Arrendador".